
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  procedurilor de publicitate și informare a populației Oorașului 
Huedin în perioada 31.10.2012 – 30.11.2012,  cu privire la actualizarea Planului 

Urbanistic General al Orașului Huedin.

                 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  extraordinară din data 
de  05.11.2012.

Având în vedere referatul nr. 9364/2012 înaintat de compartimentul de 
urbanism din cadrul Primăriei Huedin,  prin care se solicită informarea populatței 
cu privire la actualizarea Planului Urbanistic General al Orașului Huedin și 
asigurarea consultării populației cu privire la noul Plan Urbanistic General  în 
perioada  31.10.2012 – 30.11.2012.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 9365/2012 înaintat de 
primar și avizat de comisia de urbanism la ședința din data de 05.11.2012.

Tinand seama de  prevederile art. 36, alin.2, lit.b, c alin.4, lit.e, , alin.5, lit.c,  
şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se   aprobă  demararea procedurilor de publicitate și informare a 
populației orașului Huedin în perioada 31.10.2012 – 30.11.2012,  cu privire la 
actualizarea Planului Urbanistic General al Orașului Huedin, propunerile și 
observațiile putând fi făcute în scris la Serviciul de Urbanism din cadrul Primăriei 
Orașului Huedin zilnic între orele 8,00 – 16,00.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
compartimentul de urbanism din cadrul  Primăriei Huedin.

Nr. 154/26.10.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
   dr. Sucilă Valentin Cozea Dan

 LS……………………………

            
   

1


